



Majken Magnusson skruvade som hon aldrig gjort annat.

FOTO: ANTON FINGAL

6 000 nya jobb väntar – barnen får en inblick i lastbilsvärlden

Ljungby
Näringsliv

För att öppna nästa generations ögon för transportbranschen välkomnas skolklasser till lastbilsverkstäder runt om i landet. Skruvdragning, signalhorn och tipspromenad stod på schemat när femteklassare från Stensbergsskolan besökte Finnvedens Lastvagnar.

I en bransch där det kommer behövas många nya arbetare inom några år öppnar nu verkstäder runt om i landet upp för studiebesök av barn och unga. Bakom initiativet står de bägge intresseorganisationerna Motorbranschens Riksförbund (MRF) och Transportföretagen. I veckan har turerna kommit till Finnvedens Lastvagnar i Ljungby.

– Vi vill visa att det är en stor bransch med många olika arbetsmöjligheter. Då är det roligare för barnen att få komma hit och titta, säger Fredrik Strähle, säljare på Finnvedens lastvagnar.

– Det finns så mycket mer att jobba med än att



Viola Bjurka Bjerneskår drog muttrar för glatta livet.

bara köra lastbil. Det behövs ingenjörer, tekniker och massa annat, säger Jessica Bång som är reservdelstekniker och tidigare kört lastbil.

Dagen började med en snabb genomgång om företaget och lite information om hur branschen ser ut och varför den är viktig. Barnen var måttligt intresserade. Intresset väknade däremot till liv rejält när besöket fortsatte nere i verkstaden. Där fick de provsitta hytten på en lastbil, meka med en motor, och tävla i att dra åt muttrar.

– Jag hade kunnat tänka mig att köra lastbil, men jag ska bli skådespelare, säger Filippa Lundvall.



Henk-Jan Heimensen är platschef och verkade minst lika road av motorerna som barnen.

Under den efterföljande tipspromenaden fick deltagarna lära sig om lastbilar. Bland annat att en svensk lastbil får som längst vara 34,5 meter. Detta gör dem tillsammans med de finska lastbilarna till Europas längsta.

– Detta är tredje klassen vi har på besök den här veckan. Det kommer finnas över 6 000 nya arbetstillfällen inom kort. Då vill vi försöka väcka intresse för branschen i en ung ålder, säger Fredrik Strähle. Höjdpunkten med besö-

ket tyckte ändå många var när det avslutades med en rejäl signal i en lastbils tuta. Det var fler än en som spelade in video när de inte höll för öronen.

Anton Fingal
anton.fingal@bonniernews.se



Genrebild.

FOTO: JOHAN NILSSON/TT

Elsparkcykel stals från elev

Ljungby. När en elev satt i sitt klassrum och pluggade uppehöll sig någon annan person med någonting helt annat.

Händelsen inträffade på Astradsskolan i Ljungby någon gång mellan 08.00 och 14.30.

När eleven efter skolan skulle bege sig hemåt på sin elsparkcykel visade det sig att någon stulit den genom att klippa sönder låset.

Klippte upp skolskåp och stal dator

Ljungby. En elev som förvarade sin skoldator i sitt låsta skåp på Sunnerbogymnasiet i Ljungby möttes av ett tomt skåp.

Det var i tisdags som den 18-åriga studenten begav sig hemåt vid 15.30-tiden efter att ha läst in sin skoldator i sitt skåp på skolan.

När han kom till skolan nästa dag möttes han av att hans skåp var öppet då någon klippt sönder hänglåset.

Då datorn tillhör skolan är den Ljungby kommuns egendom och även de som har gjort anmälan.

Blev bestulen mitt under leken

Ljungby. Under tisdagen blev en Ljungbybo bestulen när hen befann sig på en lekplats.

Det hela skedde på en lekplats i Ljungby stad. Personen hade lagt ifrån sig sina saker och när hen återvände efter leken så hade två telefoner stulits. Polisen har ingen misstänkt i ärendet.

Körde rattfull – togs på 25:an

Ljungby. En man i 30-årsåldern stoppades av polisen.

Detta skedde när han körde på väg 25. Mannen stoppades för en kontroll av polisen och visade då tecken på att vara narkotikapåverkad. Mannen frihetsberövades och medtogs för provtagning. Han misstänks för rattfylleri under påverkan av narkotika.